« sumpisse aduersus Romanos. Tua vero patria, o Juste,
 « ad lacum Gennesariten sita, et distans ab Hippo triginta
 « stadiis, Gadaria sexaginta, et Seythopoli in ditione regis
 « centum et viginti, quam Iudaorum urbs nulla ei adja-
 « ceat, si voluisse, facile Romanis fidem servare potuit :
 « nam et civitati ipsi et populo abunde armorum erat.
 « Verum, ut tu dicis, ipse tunc eram in causa : at quis
 « postea, o Juste? nam antequam obsiderent Hierosolyma,
 « nosti me sub Romanis fuisse, et vi capta Iotapata, mul-
 « taque castella, magnamque populi Galilæa partem acie-
 « cecidisse. Tunc igitur oportebat vos omnino a mei ter-
 « rore liberalos arma abjecisse, et auxilio venisse regi
 « Romanisque, quandoquidem non sponte, sed necessitate
 « coacti in bellum contra eos irruistis. Quin et vos tantis
 « per exspectatioν Vespaſianum, dum ipse cum omnibus
 « suis copiis moenibus oppugnandis sese admoveret : ac tunc
 « demum præ metu arma posuistis, et proculdubio vestram
 « vi expugnasset urbem, nisi regi supplicantis vestramque
 « stultitudinem excusanti vos condonasset Vespaſianus. Non
 « mea igitur est culpa, sed vestra, qui belligerare studiuitis.
 « Annon meminiſtis quod, vobis toties superatis, vestrum
 « neminem interfecerim? quum vero vos seditionem inter
 « vosmet agilaretis, non ex benevolentia erga regem et
 « Romanos, sed vestrum ipsorum ex militia, centum et
 « octoginta quinque cives occidistis, quo tempore ipse
 « a Romanis obſiderer Iotapatis. Quid? annon in Hierosol-
 « ymiana obſidione recensita sunt Tiberiūm duo
 « millia, qui partim ceciderunt, partim captivi facti sunt?
 « Sed forsitan tu hostem te fuisse negabis, quod tum profu-
 « geris ad regem : id quod te fecisse aio mei metu. Et tu
 « quidem me hominem improbum esse dicis. Verum rex
 « Agrippa, qui tibi a Vespaſiano capititis damnato vitam in-
 « dulſit et tam magna pecunia te donavit, qua demum
 « causa semel et iterum in vincula te conjectit, totiesque e
 « patria in exsilium ire jussit? quumque semel te morti ad-
 « dixisset, nonne multis Berenices sororis precibus motus
 « salutem tibi concessit? Postea vero quum te, in tol maleficis
 « deprehensum, ei ab epistolis esse voluisse, ut comperit
 « hic quoque te mala fide rem agere, a conspectu suo te
 « abegit. Sed in haec diligentius inquirere eaque redar-
 « guere desino. Ceterum mihi subit mirari impudentiam
 « tuam, qui ausus sis dicere, te omnibus qui harum rerum
 « historiam literis mandaront, melius eas scriptis tuis
 « enarrasse, quum nec ea resciveris quae per Galileam gesta
 « sunt, (tunc enim Beryti eras apud regem,) nec eorum
 « quae Romani passi sunt in Jotapatorum obſidione nosve
 « pati fecerunt, notitiam assequutus fueris; nec res a me
 « gestas dum obſiderer discere potueris. Nam omnes qui
 « ista narrando erant acierum conflictu illic perierunt. Sed